

Comune di Marzano Appio (CE)

e-mail comunemarzano@libero.it - Tel. 0823/929211 Fax 0823/929220

P.E.C.: comune.marzanoappio@asmepec.it

Prot. n°5029 del 1 1 1 2024

Al sig. Dirigente dell'Istituto Comprensivo Statale "Mignano M.L. - Marzano" Corso Umberto I, 208 81049 MIGNANO M.L. (CE) P.E.C.: ceic8ax00c@pec.istruzione.it

Al rappresentante legale della Società PROFOOD S.r.l. via S.S. 85 Venafrana n° 230 86079 VENAFRO PEC: profoodsrlio@pec.it

Ai sigg.ri genitori degli alunni della scuola dell'obbligo di Marzano Appio

Rispettive sedi

OGGETTO: Avvio servizio di refezione scolastica per l'A.S. 2024/2025. Convocazione dei

Si rende noto che, in data 3 ottobre 2024, ore 16:30, presso il locale edificio della scuola primaria sito in via Caldaroni di Marzano Appio, si terrà una importante riunione di presentazione del nuovo servizio di refezione scolastica che avrà inizio a partire dal

Alla riunione parteciperanno alcuni amministratori del Comune di Marzano Appio, la dirigente dell'I.C. "Mignano M.L. – Marzano", la ditta affidataria del servizio PROFOOD S.r.l., nonché una rappresentanza dei genitori degli alunni frequentanti la scuola dell'infanzia e la scuola primaria di questo Comune.

I sigg. genitori sono vivamente invitati a partecipare all'evento, nel corso del quale verranno illustrate le novità del servizio mensa, in particolare riferite alle nuove modalità di preparazione e somministrazione dei pasti, nonché di snellimento del pagamento ticket buoni pasto mediante applicativo software.

IL SINDACO Geom. Andrea TERRANOVA